Instituto de Previdência dos Servidores
Ê&mmtsm Públicos do Município de Paraíso

CNPJ: 09.653.309/0001-55

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO
PREVPARAISO.

Aos dezoito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro,
as dezessete horas na sede do Instituto de Previdência, localizado à Rua do Café
n° 681, Centro, nesta cidade de Paraíso, Comarca de Monte Azul Paulista,
Estado de São Paulo, reuniram-se os membros do Conselho Administrativo
juntamente com o Diretor Executivo e que abaixo assinam. Em referida reunião
o Diretor Executivo iniciou sua fala dizendo que não houve até aquele momento
nenhuma alteração da política de investimentos sendo exibida a ata da reunião
do comitê de investimentos e os documentos relacionados. Foi também
disponibilizado aos presentes os procedimentos administrativos de concessão
de benefícios de Adriana Cassinoni e Celia Guirado Buriosi.

Nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a presente reunião
às 17:30 horas, ocasião em aue lavrou-se a oresente ata aue vai assinada oor

G O

RUA DO CAFÉ, 681 -  FONE/FAX (17)3567-9510 -  PARAÍSO-SP.